
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 272

Adquisición Caños de Impulsión para Bombas de Agua Cruda y Tratada

Producción Rosario

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día lunes 27 de julio y hasta el día lunes 10 de agosto de 2015 en las siguientes
oficinas* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501.Personas de contacto: GALLUCCIO, FEDERICO- Te: 0342 - 450-4509 - e-mail:

federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones - SALTA 1471.Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 hs del viernes 14 de agosto, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de Compras Ituzaingo
1501 - 3000 Santa Fe - Atte. Sr. Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: * Apertura del sobre N° 1: Viernes 14 de agosto a las 10:00 hs, en Ituzaingo 1501 -
Santa Fe * Apertura del sobre N° 2: Viernes 21 de agosto a las 10:00hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:  *Producción Rosario  HONTIVEROS,  RAUL Te:  0341 -  437-8577 e-mail:
raul.hontiveros@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 13597 Jul. 21 Jul. 22

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“Dr. Jaime Ferré”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/15

Apertura: 06/08/15

Horario: 10 hs.

Adquisición: contratación de servicio, limpieza, mantenimiento espacios verdes y servicios generales

Destino: S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” y Centros A.P.S dependientes del mismo

Decisión Interna Nº 34/15

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” - Lisandro de la Torre 737 -
2300  Ra fae la  -  TE :  D i rec to :  03492-433615  o  03492-421621  -421721  -427264  in te rno  116  o  112 -
emai l :compras@samcorafae la .com.ar

Valor del Pliego: el valor del pliego es de $ 1302.50 (Pesos un mil trescientos dos con 50/100). Se deberá adjuntar a la propuesta
constancia de compra del mismo. El pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº
5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. sucursal 520 de Rafaela.

S/C 13598 Jul. 21 Jul. 22



__________________________________________

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

NACIONAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2015

Presupuesto Oficial: $ 206.477,51

Facultad Regional Santa Fe

“Instalación de Tableros Eléctricos y tendido de bandejas portacables y conductores en 3° Piso ISI, con provisión de materiales”
Santa Fe, Provincia de Santa Fe

Objeto: Obras Públicas.

Lugar donde pueden retirarse o Consultarse los Pliegos: Universidad Tecnológica Nacional Facultad Regional Santa Fe Lavaisse 610
- Santa Fe

Consulta y venta de pliegos: a partir del 21/07/2015 Facultad Regional Santa Fe

Lavaisse 610 - Santa Fe

Horario de atención: 15:00 a 20:00 hs.

Lugar de Presentación de las Ofertas: Lavaisse 610 - Santa Fe

Fecha de Apertura: 11 de Agosto de 2015

Hora de apertura: 16:00 hs.

Fechas de Publicación: del 21/07/2015 al 03/08/2015

Valor del Pliego: $ 206,48

Valor de Garantía de la oferta: 1% del presupuesto oficial.

$ 450 266138 Jul. 21 Ag. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TRÈBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/2015

Adquisición de materiales para la construcción de un salón de usos múltiples (sum) ubicado en calle San Juan de la ciudad de El
Trébol.

Presupuesto Oficial: $ 400.000,00-

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 31/07/2015, a las 9:45
horas.-

Valor del Pliego: $ 500 (quinientos pesos)

Recepción de Ofertas:

Hasta el 31/07/2015, a las 10:00 hs.



Informes: Secretaría de Gobierno- e-mail: rtaborda@eltrébol.gov.ar.

Teléfonos: (03401) 422181.

Día de Apertura: 31/07/2015, a las 10:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El Trébol.

$ 450 266697 Jul. 21 Ag. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2015

Objeto: Para la Contratación de un servicio de gestión y cobro extrajudicial de las deudas generadas por el impuesto provincial de
patente única sobre vehículos en la Municipalidad de El Trébol.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 04/08/2015 a las 9:45
horas.-

Valor del Pliego: $ 2000 (dos mil pesos)

Recepción de Ofertas:

Hasta el 04/08/2015, a las 9:45 hs.

Informes: Secretaría de Coordinación y Logística e-mail: rtaborda@eltrébol.gov.ar.

Teléfonos: (03401) 422181 – 422271

Día de Apertura: 04/08/2015, a las 10,00 hs. en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 El Trébol.

$ 450 266696 Jul. 21 Ag. 3

__________________________________________

COMUNA DE ANGÉLICA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/15

Objeto: Construcción de Jardín Maternal

Presupuesto Oficial $ 5.583.055,17

Garantía de oferta exigida 1%

Fecha de apertura: 10/08/2015 - Hora: 10

Lugar: Comuna de Angélica

Plazo de entrega: 15 días

Valor del pliego $ 2.000

Lugar de adquisición del Pliego: 9 de julio 104 (Angélica)

Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación

$ 450 266685 Jul. 21 Ag. 3

__________________________________________



COMUNA DE MARÍA JUANA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/2015

La Comuna de María Juana, Llama a Licitación Pública Nacional Nº 02/2015, con el objeto de proceder a la venta de cuatro
fracciones de terreno para la construcción de viviendas, únicas, familiares, en el Barrio San Francisco de la localidad de María
Juana.-

Los pliegos de condiciones con las demás especificaciones, podrán retirarse en la Administración Comunal, calle B. Mitre Nº 580 de
María Juana (Sta. Fe), en el horario de 7,30 a 12 hs., en días hábiles.-

Precio Base: $ 85.000

Fecha de Apertura: Fíjase para el día 4 de Agosto de 2015 a las 10.00 hs., o el primer día hábil siguiente a la misma hora si aquel
resultare feriado.-

La Comuna de María Juana, procederá a adjudicar la licitación Pública a la o las ofertas que estime más convenientes a sus
intereses, reservándose el derecho de rechazar una o todas, sin derecho a reclamo alguno, ni acción por parte de los proponentes
hacia la Comuna.-

Pliego sin costo.-

María Juana, 15 de Julio de 2015.-

$ 480 266676 Jul. 21 Ag. 3

__________________________________________

COMUNA DE BERABEVU

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2015.

Objeto: Compra de 350 m3 de Hormigón Elaborado H30. Para pavimentación Acceso Ruta Provincial 31S.-

Venta de Pliegos: Desde el día 15/07/2015 hasta el día 29/07/2015 de 7,30 a 12,30 hs.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 31/07/2015 a las 10 hs.

Apertura de Ofertas: El día 31/07/2015 a las 11 hs, en la Sede Comunal, San Martín 157.

Valor del Pliego: $ 1000.

$ 135 266695 Jul. 21 Jul. 23

__________________________________________

COMUNA DE SAN VICENTE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 06/2015

Objeto: Adquisición de: Un Cargador Frontal con Retroexcavadora.

Apertura: 05 de Agosto de 2015 11:00 hs. Bv. Sarmiento 160, Comuna de San Vicente C.P. 2447.

Monto de Garantía: $ 8.000.-

Plazo de Entrega: A convenir con la firma adjudicada.



Valor del Pliego: $ 500

Sellado Provincial: $ 108

Informes: Tel/Fax: (03492) 470322 Email: secretariadegobierno3@gmail.com

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 07/2015

Objeto: Adquisición de: Un Tanque para Riego

Apertura: 05 de Agosto de 2015 - 11:00 hs. - Bv. Sarmiento 160 Comuna de San Vicente C.P. 2447

Monto de Garantía: $ 8.000.-

Plazo de Entrega: A convenir con la firma adjudicada

Valor del Pliego: $ 500

Sellado Provincial: $ 108

Informes: Tel/Fax: (03492) 470322 Email: secretariadegobierno3@gmail.com

$ 135 266699 Jul. 21 Jul. 23

__________________________________________

COMUNA DE SAN VICENTE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 06/2015

Objeto: Adquisición de: Un Cargador Frontal con Retroexcavadora.

Apertura: 05 de Agosto de 2015 11:00 hs. Bv. Sarmiento 160, Comuna de San Vicente C.P. 2447.

Monto de Garantía: $ 8.000.-

Plazo de Entrega: A convenir con la firma adjudicada.

Valor del Pliego: $ 500

Sellado Provincial: $ 108

Informes: Tel/Fax: (03492) 470322 Email: secretariadegobierno3@gmail.com

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 07/2015

Objeto: Adquisición de: Un Tanque para Riego

Apertura: 05 de Agosto de 2015 - 11:00 hs. - Bv. Sarmiento 160 Comuna de San Vicente C.P. 2447

Monto de Garantía: $ 8.000.-

Plazo de Entrega: A convenir con la firma adjudicada

Valor del Pliego: $ 500

Sellado Provincial: $ 108



Informes: Tel/Fax: (03492) 470322 Email: secretariadegobierno3@gmail.com

$ 135 266702 Jul. 21 Jul. 23

___________________________________________

COMUNA DE TACURAL

LICITACIÓN PUBLICA

ORDENANZA Nro. 805/15

Llámese a Licitación Pública para: 1. La adquisición de hormigón elaborado H-25, Resistencia 250 Kg./cm2 a 28 días, asentamiento
de 8 cm., para obra de pavimentación de 1.237 m2, con 0,15 mt. de espesor y, 2. Los trabajos de ejecución de pavimentación,
conforme al pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede administrativa comunal.

Presupuesto autorizado: $ 490.000,00 más I.V.A..-

Plazo recepción de ofertas: 27 de marzo de 2015, a las 11:30 hs.-

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.-

Fecha de APERTURA DE OFERTAS: 27 de marzo de 2015, a las 12:00 hs., en la sede administrativa de la Comuna de Tacural.-
Tacural,15 de febrero de 2015.-

$ 450 266781 Jul. 21 Ag. 3


